Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 19 de abril de 2022 Ano VII - Edição nº 01015 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Terra Nova  publica

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33960B1DC83CFA6FD0649B195450E7CA

terça-feira, 19 de abril de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Terra Nova

SUMÁRIO
• PORTARIA Nº 018-2022 DE 19 DE ABRIL DE 2022- DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO DE ADMINISTRADOR DISTRITAL,

DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.

• PORTARIA Nº 019-2022 DE 19 DE ABRIL DE 2022 - DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO PARA O CARGO DE ADMINISTRADOR
DISTRITAL, DESTA PREFEITURA MUNICIPAL.

• ERRATA A INEXIGIBILIDADE Nº 006-2022 E RESUMO DE CONTRATO Nº 047/2022

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33960B1DC83CFA6FD0649B195450E7CA

terça-feira, 19 de abril de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

        Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE.
       TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000

  CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098

PORTARIA Nº 018/2022 DE 19 DE ABRIL DE 2022.

Dispõe sobre a exoneração do

cargo de Administrador Distrital,

desta Prefeitura Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das

atribuições legais constantes do art. 81, inciso V, que lhe são conferidas na Lei Orgânica

do Município de Terra Nova/BA.

RESOLVE:

Art. 1º - Fica, o Sr. JOSELITO ARAUJO BISPO, portador do RG nº 0535577788,

exonerado do cargo de Administrador Distrital, da Secretaria de Administração na

estrutura desta Prefeitura Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de abril de 2022, revogando as

disposições em contrário.

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 19 de abril de 2022.

EDER SÃO PEDRO MENEZES

Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

DBEADD8F66BA1285FB3AE541B77FFA0A

terça-feira, 19 de abril de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 19 de abril de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Portaria

        Estado da Bahia

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

RUA DR. FLAVIO PACHECO PEREIRA Nº. 02, CAÍPE.
       TERRA NOVA - BAHIA CEP: 44.270-000

  CNPJ: 13.824.511/0001-70 - TEL – 75 3238-2061/2062 FAX – 3238-2098

PORTARIA Nº 019/2022 DE 19 DE ABRIL DE 2022.

Dispõe sobre a nomeação para o

cargo de Administrador Distrital,

desta Prefeitura Municipal.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TERRA NOVA, Estado da Bahia, no uso das

atribuições legais constantes do art. 81, inciso V, que lhe são conferidas na Lei Orgânica

do Município de Terra Nova/BA.

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear, o Sr. MOISES DOS SANTOS, portador do RG nº 1141004976, para

exercer o cargo de Administrador Distrital, lotado na Secretaria de Administração na

estrutura desta Prefeitura Municipal.

Art. 2º - Esta Portaria tem efeitos retroativos a 01 de abril de 2022, revogando as

disposições em contrário.

Comunique-se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito do Município de Terra Nova – BA, em 19 de abril de 2022.

EDER SÃO PEDRO MENEZES

Prefeito Municipal

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

174889AB96580BE6947DE2A9C09E33AD

terça-feira, 19 de abril de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Terra Nova

terça-feira, 19 de abril de 2022  |  Ano VII - Edição nº 01015 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Terra Nova
Inexigibilidade

ERRATA A INEXIGIBILIDADE Nº 006‐2022 E RESUMO DE CONTRATO Nº 047‐2022 PUBLICADO
NO DIARIO OFICIAL DO MUNICIPIO TERÇA‐FEIRA, 29 DE MARÇO DE 2022 | ANO VII ‐ EDIÇÃO
Nº 01004 | CADERNO 1 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 030.

ONDE SE LÊ:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA-BA
CNPJ: 13.824.511/0001-70

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 006-2022

Espécie: inexigibilidade de licitação com fundamento no art. 25, caput, da Lei no 8.666/1993;
Favorecido: RUI C ANDRADE E SILVA CONSULTORIA, (...) Ratificação: em 17/03/2022, por Eder
São Pedro Menezes - Prefeito

TERMO DE CONTRATO 047/2022

Espécie: Contrato nº 047/2022, firmado em 17/03/2022, com RUI C ANDRADE E SILVA
CONSULTORIA(...) Assinatura: em 17/03/2022, por Eder São Pedro Menezes - Prefeito

LEIA-SE:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO 006-2022

Espécie: inexigibilidade de licitação com fundamento no art. 25, caput, da Lei no 8.666/1993;
Favorecido: RUI C ANDRADE E SILVA CONSULTORIA, (...) Ratificação: em 22/03/2022, por Eder
São Pedro Menezes - Prefeito

TERMO DE CONTRATO 047/2022

Espécie: Contrato nº 047/2022, firmado em 22/03/2022, com RUI C ANDRADE E SILVA
CONSULTORIA(...) Assinatura: em 22/03/2022, por Eder São Pedro Menezes - Prefeito

Rua Dr Flavio Godofredo Pacheco Pereira | 02 | Caipe | Terra Nova-Ba

terranova.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

33960B1DC83CFA6FD0649B195450E7CA

		2022-04-19T15:09:17-0300